

## **Masa Wine ApS**

**Svaneparken 319  
7430 Ikast**

**CVR-nr. 37 65 08 54**

**Årsrapport for 2016/17  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. november 2017

---

Steven Sylvester Elbek  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. april - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Masa Wine ApS  
Svaneparken 319  
7430 Ikast

CVR-nr.: 37 65 08 54  
Regnskabsperiode: 26. april 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 26. april 2016  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Steven Sylvester Elbek

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Svanekevej 2  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af vin og andre relaterede produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 80.079, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.079.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det er ledelsen forventning at kunne reetablere kapitalen ved fremtidige positive drift.

Selskabet er i sit opstartsår, hvor man har påbegyndt driften. Året er gået som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. april - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-94.664</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-7.020</u>
Finansielle omkostninger		<u>-981</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-102.665</b>
Skat af årets resultat	2	<u>22.586</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-80.079</u></u></b>
Overført resultat		<u>-80.079</u>
		<b><u><u>-80.079</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>25.380</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>25.380</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>25.380</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>190.084</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>190.084</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.660
Udskudt skatteaktiv		22.586
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.766</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>33.012</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>223.096</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>248.476</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-80.079</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>-30.079</u></b>
Banker		42.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.000
Anden gæld		<u>24.615</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>278.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>278.555</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>248.476</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>		
	kr.		
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.020</u>		
	<b><u>7.020</u></b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	<u>-22.586</u>		
	<b><u>-22.586</u></b>		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>		
Kostpris 26. april 2016	0		
Tilgang i årets løb	<u>32.400</u>		
Kostpris 30. juni 2017	<u>32.400</u>		
Af- og nedskrivninger 26. april 2016	0		
Årets afskrivninger	<u>7.020</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>7.020</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>25.380</u></b>		
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 26. april 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-80.079</u>	<u>-80.079</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-80.079</u></b>	<b><u>-30.079</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulrik Alminde

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herning

Serienummer: CVR:33948794-RID:97212329

IP: 78.156.98.133

2017-11-09 10:55:35Z

NEM ID 

## Steven Sylvester Elbek

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-895635294067

IP: 80.167.125.194

2017-11-09 18:41:19Z

NEM ID 

## Steven Sylvester Elbek

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-895635294067

IP: 80.167.125.194

2017-11-09 18:41:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35MKN-6EGVC-A74YL-S4OEF-PPVK8-7WJ05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>